ความสะอาดสถานที่ทำการและอาคารที่ทำการ สถานีตำรวจภูธรแกลง เพื่อสนับสนุนไว้ใช้ในราชการ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจ้างเหมาทำความสะอาดสถานท่ีทำการและอาคารท่ีทำการ สถานีตำรวจภูธรแกลง 
เพื่อไว้ใช้ในราชการ ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗ ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางสาว นุชนารถ  ไวว่อง  
ผู้รับจ้าง  โดยได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๕๐๐ บาท(เก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า
ขนส่ง ค่าจะทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

[...]

พฤศจิกายน ๒๕๖๗ (ของเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

โครงการจ้างเหมาประกอบอาหารเล้ียงอาหารผู้ต้องหา ของ สถานีตำรวจภูธรแกลง เพื่อไว้ใช้
ในราชการ ประจำเดือน พฤศจิกายน ๒๕๖๗ (ของเดือน ตุลาคม ๒๕๖๗) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นางสาว 
นวลจันทร์  แถวจตุรัส  ผู้รับจ้าง  โดยได้เสนอราคาเป็นเงินท้ังส้ิน ๔,๗๗๕.-บาท(สี่พันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบห้าบาท
ถ้วน) มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจะทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง